Disponibilidade Financeira

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Sistema Orgamentario, Financeiro e Contabil

Exercicio:2016 - Em R$ 1,00

Banco Agéncia Conta Bancaria Saldo Bancario Valor Disponivel
Conta Aplicacao
001 2256-X 3.062-7 CONTA DA CAMARA MUNICIPAL 2.132,42 2.132,42
CONTA DA CAMARA MUNICIPAL - APLICAGAO 4.909,04 4.909,04
Total: 7.041,46 7.041,46
104 2758-8 50-3 PAGAMENTO PESSOAL 426,73 426,73
CONTAS DA ASSISTENCIA SOCIAL
001 2256-X 17.116-6 BANCO DO BRASIL - FMAS PBT 0,00 0,00
001 2256-X 28.555-2 BANCO DO BARSIL - FMAS IGD BF 0,00 0,00
001 2256-X 28.556-0 BANCO DO BRASIL - FMAS IGD SUAS 02 0,00 0,00
001 2256-X 28.558-7 BANCO DO BRASIL - P.JOVEM 0,00 0,00
001 2256-X 28.559-5 BANCO DO BRASIL - PVYMC 0,00 0,00
001 2256-X 28.561-7 BANCO BRASIL - PBFI 0,00 0,00
001 2256-X 30.083-7 PBOM JESUSFMASBPC 0,00 0,00
001 2256-X 32.106-0 PBOM JESUSFMASSCFV 0,00 0,00
001 2256-X 36.224-7 BOM JESUSBPC ESCOLA 147,89 147,89
001 2256-X 36.227-1 BOM JESUSBL GBF FNAS 5.345,93 5.345,93
001 2256-X 36.230-1 BOM JESUBL GSUAS FNAS 3.816,83 3.816,83
001 2256-X 36.234-4 BOM JESUS BL PSB FNAS 402,03 402,03
104 2758-6 129-1 PM JESUS ASSIST SOCIAL 0,00 0,00
104  2758-0 136-4 PM BOM JESUS ASSI SOCIAL 470,50 470,50
104 2758-6 500.129-2 PM BOM JESUS ASSIST SOCIAL 108,62 108,62
Total Grupo: 10.291,80 10.291,80
CONTAS DA EDUCACAO
001 2256-X 10.540-6 BANCO DO BRASIL - SAL. EDUCACAO 0,00 0,00
001 2256-X 14.762-1 BANCO DO BRASIL - QSE 3.642,52 3.642,52
001 2256-X 15.006-1 BANCO DO BRASIL - PNAT 0,00 0,00
001 2256-X 18.789-5 BANCO DO BRASIL - FUNDEB 70.139,80 70.139,80
001 2256-X 19.955-9 BANCO DO BRASIL - BRALF 44.731,89 44.731,89
001 2256-X 20.040-9 BANCO DO BRASIL - FUNDEB 40% 614,85 614,85
001 2256-X 20.060-3 BANCO DO BRASIL - FUNDEB 60% 161,80 161,80
001 2256-X 23.438-9 BANCO DO BRASIL - EDUCAGAO CONTRA PA 495,31 495,31
001 2256-X 24.294-2 BANCO DO BRASIL - ENSINO MEDIO 2,02 2,02
001 2256-X 30.380-1 PM BOM JESUS-PEJA 10.325,93 10.325,93
001 2256-X 30.381-X PM BOM JESUS-MANUT 66,61 66,61
001 2256-X 31.838-8 PREFEITURA MUNIC DE BOM JESUS 0,00 0,00
001 2256-X 33.173-2 PREFEITURA MUNICIPAL DE B 0,00 0,00
001 2256-X 33.893-1 PM BOM JESUS PAR 924,89 924,89
001 2256-X 34.000-6 PM BOM JESUS PAR 0,00 0,00
001  2256-X 34.470-2 PM BOM JESUS TD-P 96.350,36 96.350,36
001 2256-X 34.554-7 PM BOM JESUS BRASI 1.571,89 1.571,89
001  2256-X 34.705-1 PM BOM JESUS MANUT 237,54 237,54
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Banco

Agéncia

Conta Bancaria

Conta Aplicacao

Saldo Bancario

Valor Disponivel

CONTAS DA EDUCAGAO

001
001
001
001
001
104
104
104
104
104

CONTAS DA SAUDE

001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001

2256-X
2256-X
984-9

984-9

984-9

2758-6
2758-6
2758-0
2758-6
2758-6

2256-X
2256-X
2256-X
2256-X
2256-X
2256-X
2256-X
2256-X
2256-X
2256-X
2256-X
2256-X
2256-X
2256-X
2256-X
2256-X
2256-X
2256-X
2256-X
2256-X
2256-X
2256-X
2256-

2256-X
2256-X
2256-X
2256-X

35.087-7
9.898-1
18.674-0
20.504-4
20.505-2
130-5
132-1
137-2
28.214-5
28.217-0

10.015-3
10.027-7
10.032-3
10.035-8
10.036-6
10.038-2
10.041-2
10.051-X
11.133-3

15.040-1

17.751-2
23.436-2
23.437-0
24.202-0
24.203-9
24.204-7
25.531-9
25.581-5
26.672-8
26.730-9
26.844-5
28.040-2
28.139-5
32.680-1

32.681-X
32.682-8
32.683-6

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS
BANCO DO BRASIL - PDDE

BANCO DO BRASIL - MEREN

BANCO DO BRASIL - MEREN

BANCO DO BRASIL - MEREN

PM BOM JESUS FUNDEB

PM BOM JESUS QSE

PM BOM JESUS FUNDEB

PM BOM JESUS FUNDEB

PM BOM JESUS QSE
Total Grupo:

PREF MUN DE BOM JESUS FB
BANCO DO BRASIL - ECD

BANCO DO BRASIL - FMS

BANCO DO BRASIL - PACS

BANCO DO BRASIL - VIG SANITARIA
BANCO DO BRASIL - PSF

BANCO DO BRASIL - F SAUDE
BANCO DO BRASIL - POSTO SAUDE
BANCO DO BRASIL - FUS

BANCO DO BRASIL - PSF BUCAL
BANCO DO BRASIL - MSD

BANCO DO BRASIL - PSE

BANCO DO BRASIL - SAUDE 15
BANCO DO BRASIL - FNS BLATB
BANCO DO BRASIL - FNS BLMAC 2
BANCO DO BRASIL - FNS BLVGS
BANCO DO BRASIL - FNS BLGES
BANCO DO BRASIL - BLINV CONS. DO POSTC
FMS-BOM JES-FNS BLINV

BANCO DO BRASIL - FNS BL MEDICAMENTO
FMS-BOM JES-FNS BLINV

BANCO DO BRASIL - JES-FNS BLINV
BANCO DO BRASIL - FNS BLINV
FMS DE BOM - FNS BLATB

FMS DE BOM-FNS BLGES

FMS DE BOM FNS BLMAC

FMS DE BOM-FNS BLMED

3.864,21
3,10
917,32
25.843,06
0,00

0,00
926,30
470,50
87,00

24.125,83
285.502,73

333,25
0,00

0,00

0,00
15.374,50
0,00
60,00
2,43
68.559,38
0,00

0,00
19.418,96
4.856,29
0,00

0,00

0,00

0,00

0,81

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
71,00
10.535,95
0,00

3,60

3.864,21
3,10
917,32
25.843,06
0,00

0,00
926,30
470,50
87,00

24.125,83
285.502,73

333,25
0,00

0,00

0,00
15.374,50
0,00
60,00
2,43
68.559,38
0,00

0,00
19.418,96
4.655,84
0,00

0,00

0,00

0,00

0,81

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
71,00
10.535,95
0,00

3,60
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Banco

Agéncia

Conta Bancaria

Conta Aplicacao

Saldo Bancario

Valor Disponivel

CONTAS DA SAUDE

001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104

2256-X
2256-X
2256-X
2256-X
2256-X
984-9

984-9

984-9

984-9

984-9

984-9

2758-6
2758-6
2758-0
2758-0
2758-0
2758-0
2758-0
2758-0
2758-0
2758-0
2758-0

CONTAS DE CONVENIOS

001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
004
104

2256-X
2256-X
2256-X
2256-X
2256-X
2256-X
2256-X
2256-X
2256-X
2256-X
2256-X
2256-X
2758-
183-
2758-0

32.684-4 FMS DE BOM FNS BLVGS
32.687-9 FMS DE BOM-FNS BLINV
32.688-7 FMS DE BOM-FNS BLINV
32.809-X FMS DE BOM-FNS QLFAR
33.203-8 FMS DE BOM FNSCONVENENTE
16.046-6 BANCO DO BRASIL - AFB/MS
17.156-5 BANCO DO BRASIL - VIG/MS
22.116-3 BANCO DO BRASIL - FNS BLAFB
23.728-0 BANCO DO BRASIL - FNS BLIN V
2.633-6 BANCO DO BRASIL - MED
28.109-3 FMS DE BOM FNS BLAFB
128-3 PM BOM JESUS SAUDE
28.213-7 PM BOM JESUS SAUDE
624.002-6 FMS DE BOM JESUS FNSCONVENENTE
624.003-4 FMS DE BOM JESUS FNSBLAFB
624.004-2 FMS DE BOM JESUS FNSBLATB
624.005-0 FMS DE BOM JESUS FNSBLGES
624.006-9 FMS DE BOM JESUS FNSBLMAC
624.007-7 FMS DE BOM JESUS FNSBLMED
624.008-5 FMS DE BOM JESUS FNSBLVGS
624.009-3 FMS DE BOM JESUS FNSINMAQ
624.010-7 FMS DE BOM JESUS FNSQLFAR
Total Grupo:
10.534-1 BANCO DO BRASIL - C ZONA RURAL
17.999-X BANCO DO BRASIL - HD E AR
19.912-5 BANCO DO BRASIL - PTA
24.068-0 BANCO DO BRASIL - PTA ONIBUS
25.586-6 BANCO DO BRASIL - CONVENIO CIP ENERGI/
25.852-0 BANCO DO BRASIL - MSD FUNASA BANHEIR(
27.299-X BANCO DO BRASIL - MSD BANHEIRO
27.354-6 BANCO DO BRASIL - CONV. PAVIMENTAGAO |
28.054-2 BANCO DO BRASIL - PAC |
28.988-4 BANCO DO BRASIL - PROJETO CULTURA RN
29.266-4 BANCO DO BRASIL - PAR - ONIBUS ESCOLA
31.923-6 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS
647.038-2 PM BOM JESUS
45.021-3 BANCO DO NORDESTE - FUNDO DE AVAL
647.028-5 PM BOM JESUS

667,72
13.310,07
14,86
0,00

0,00
1.141,30
558,50
0,00
4.025,82
357,51
65.379,89
0,00
108,62
199.610,00
10.368,45
46.756,02
0,00
11.638,25
0,00
9.345,66
0,00

0,00
482.498,84

1.055,46
0,14
11,35
0,00
3.574,24
0,45
0,48
0,00
1.554,48
0,00
0,01
0,00
1,00
599,13
0,00

667,72
13.310,07
14,86
0,00

0,00
1.141,30
558,50
0,00
4.025,82
357,51
65.379,89
0,00
108,62
199.610,00
10.368,45
46.756,02
0,00
11.638,25
0,00
9.345,66
0,00

0,00
482.298,39

1.055,46
0,14
11,35
0,00
3.574,24
0,45
0,48
0,00
1.554,48
0,00
0,01
0,00
1,00
599,13
0,00
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Banco

Agéncia

Conta Bancaria

Conta Aplicacao

Saldo Bancario

Valor Disponivel

CONTAS DE CONVENIOS

104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104

104
104
104
104
104
104

CONTAS DE LIVRE MOVIMENTAGAO

001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001

2758-
2758-
2758-
2758-0
2758-
2758-6
2758-0
2758-8
2758-0
35-
35-6

35-1
35-1
35-

35-
35-0
356-10

2256-X
2256-X
2256-X
2256-X
2256-X
2256-X
2256-X
2256-X
2256-X
2256-X
2256-X
2256-X
2256-X
2256-X
2256-X
2256-X
984-9

647.032-3
647.034-0
647.036-6
647.038-5
647.041-2
647.044-7
647.045-5
647.046-3
647.047-1
224.454-6
229-1

248.396-6
57-0

647.036-0
647.039-4
647.042-4
647.027-7

10.000-5
10.001-3
10.002-1
10.003-X
10.005-6
10.007-2
10.008-0
10.012-9
11.136-8
12.061-8
14.827-X
15.172-6
19.288-0
23.381-1
23.639-X
32.484-1
283.142-2

PM BOM JESUS

PM BOM JESUS

PM BOM JESUS

PM BOM JESUS

MUNICIPIO DE BOM JESUS

MUNICIPIO DE BOM JESUS

MUNICIPIO DE BOM JESUS
PAVIMENTAGAO ASFALTIVA

MUNICIPIO DE BOM JESUS

CEF - CONVENIO TRATOR APLICAGAO

BANCO CEF - RESIDUOS SOLIDOS FUNASA
CEF - POUPANCA RESIDUOS SOLIDOS
Total:

CEF - HABITAR

CEF - CONVENIO DA PRACA 02

CEF - URBANIZACAO DA LAGOA

CEF - REFORMA DO CAMPO DE FUTEBOL
CEF - CONVENIO TRATOR

CEF - CONVENIO DA PRACA
CEF - CONVENIO DA PRACA

Total:
Total Grupo:

BANCO DO BRASIL - FPM

BANCO DO BRASIL - IPVA

BANCO DO BRASIL - ICMS ESTADUAL
BANCO DO BRASIL-ITR

BANCO DO BRASIL - ARRECADAGAO
BANCO DO BRASIL - IPI EXPORTAGAO
BANCO DO BRASIL - ROYALTIES

BANCO DO BRASIL - FEP

BANCO DO BRASIL - IPM

BANCO DO BRASIL - IRRF PRECATORIOS
BONCO DO BRASIL - CEX

BANCO DO BRASIL - CIDE

BANCO DO BRASIL - SNA

BANCO DO BRASIL - AFM

BANCO DO BRASIL - ICMS - DESONERAGAO
PM BOM JESUS AFM

BANCO DO BRASIL - ICM

0,01

0,00

0,00
130.206,25
112.974,20
161.979,89
88.137,80
10.588,69
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

221,12
0,00
14,65
0,00
0,00

0,00
18,48
18,48

510.937,83

325.078,48
0,00
477,96
1.682,81
1.463,36
636,31
12,15
0,00
11,10
10,92
3.647,63
164,66
2,15
13,44
1.477,17
0,00
0,00

0,01

0,00

0,00
130.206,25
112.974,20
161.979,89
88.137,80
10.588,69
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

221,12
0,00
14,65
0,00
0,00

0,00
18,48
18,48

510.937,83

257.321,53
0,00
477,96
1.682,81
1.293,36
636,31
12,15
0,00
11,10
10,92
3.647,63
164,66
2,15
13,44
1.407,17
0,00
0,00
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Sistema Orgamentario, Financeiro e Contabil

Exercicio:2016 - Em R$ 1,00

Banco Agéncia Conta Bancaria

Conta Aplicagao

Saldo Bancario Valor Disponivel

CONTAS DE LIVRE MOVIMENTAGAO

104 2758-6 131-3 PM BOM JESUS FPM 0,00 0,00
104 2758-0 133-0 PM BOM JESUS CONVENIO CX 1.952,62 1.952,62
104 2758-0 138-0 PM BOM JESUS FPM 470,50 470,50
104 2758- 1.970-0 PM BOM JESUS 22.263,68 9.776,68
104 2758-6 28.216-1 PM BOM JESUS FPM 65,33 65,33
104  35- 872-9 CEF - IPTU 0,00 0,00
Total Grupo: 359.430,27 278.946,32

Total Geral: 1.656.129,66 1.575.445,26

ROSANE SYMARA LIMA DE ARAUJO
CONTADORA CRC/RN 6418/0-0

EDMUNDO AIRES DE MELO JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL




